V

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный

О проведении тренировочных мероприятий
с использованием технологий печати
экзаменационных материалов в пунктах
проведения экзаменов и сканирования ЭМ в ППЭ

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки Российской Федерации от 05.06.2020 года № 02-36,
с целью обучения работников, привлекаемых к проведению единого
государственного экзамена (далее -  ЕГЭ), реализации технологии печати
полного комплекта экзаменационных материалов (далее -  ЭМ) в аудиториях
пунктов проведения экзаменов (далее -  ППЭ) и сканирования ЭМ в штабе ППЭ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 25 июня 2020 года апробацию по русскому языку с
использованием технологии печати полного комплекта ЭМ в аудиториях ППЭ,
и сканирования ЭМ в штабе ППЭ без участия обучающихся 11-х классов.

2. Провести 26 июня 2020 года апробацию по английскому языку
(устная часть) с использованием технологии печати полного комплекта ЭМ в
аудиториях ППЭ и сканирования ЭМ в штабе ППЭ без участия обучающихся
11-х классов.

3. Провести 29 июня 2020 года тренировочное мероприятие по
географии и английскому языку (устная часть) с использованием технологии
печати полного комплекта ЭМ в аудиториях ППЭ и сканирования ЭМ в штабе
ППЭ без участия обучающихся 11-х классов.

4. Провести 30 июня 2020 года тренировочное мероприятие по

географии и английскому языку (письменная часть) с использованием
технологии печати полного комплекта ЭМ в аудиториях ППЭ и сканирования
ЭМ в штабе ППЭ без участия обучающихся 11-х классов.

5. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов
согласно приложению № 1.

6. Государственному казенному учреждению «Региональный центр
обработки информации единого государственного экзамена и мониторинга
качества образования» (директор Бено Э.Ш.) обеспечить информационно­
техническое сопровождение при проведении тренировочного мероприятия.

7. Руководителям общеобразовательных организаций, на базе которых
расположены ППЭ, обеспечить подготовку помещений ППЭ.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра И.Д. Тааева.

КОПИЯ ВЕРНА
- влрМ'фсгп

”  . 0 ё  IbJtOr

. Приложение № 1
к приказу Ц^^Щ^в^вбразования

от « &  V2&2Q г..№ бо-t-^

Пункты проведения экзаменов вШШ>тоду ^

Код Наименование 'Айрее •''

Ачхой-Мартановский район
1.

101 МБОУ «СОШ №1 с. Ачхой-
Мартан»

366600, Чеченская респ.,
с. Ачхой-Мартан,
ул. Калинина, д. 2

2. 104 МБОУ «СОШ №1 с.
Самашки»

366602, Чеченская респ., с.
Самашки, ул. Кадырова, д. 38

Аргун
3. 201 МБОУ «Гимназия №13 г.

Аргун»
366310, Чеченская респ., г.
Аргун, ул. Шоссейная, стр. ЗЗА

4. 204 МБОУ «СОШ № 1 с.
Комсомольское»

366026, Чеченская респ., с.
Комсомольское, ул. Садовая

Веденский район
5.

301 МБОУ «СОШ №2 с. Ведено»
366334, Чеченская респ., с.
Дышне-Ведено, ул. Почтовая,
д. 8

Грозненский район
6. 401 МБОУ «СОШ п. Долинский» 366019, Чеченская респ., п.

Долинский, ул. нет, д. нет
7.

406 МБОУ «СОШ № 1 с. Толстой-
Юрт»

366013, Чеченская респ., с.
Толстой-Юрт, ул. Дружбы
народов, д. 2

Г розный
8. 501 МБОУ «Гимназия № 4 г.

Грозный»
364006, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. Яблочная, д. 1

9. 502 МБОУ «СОШ № 25 г.
Грозный»

364034, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. Кадырова, д. 256а

10. 503 МБОУ «СОШ № 38 г.
Грозного»

364031, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. Дарвина, д. 17

11.
504 МБОУ «СОШ № 7 г.

Грозного»

364013, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. им. Шейха-Али !
Митаева, д. 87 i

12. 505 МБОУ «СОШ № 16 г.
Грозного»

364029, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. Леонова, д. 2

13. 507 МБОУ «СОШ № 50 г.
Г розного»

364022, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. Фасадная, д. 22

14. 514 МБОУ «СОШ № 48 г.
Грозный»

364020, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. Кутузова, д. 11 j

15.
1802

МБОУ «Президентский
лицей»

364906, Чеченская респ., г.
Грозный, ул. Б.Хмельницкого, д.
б/н

Гудермесский район
16.

602
МБОУ «Гудермесская СШ №
2»

366208, Чеченская респ., г.
Гудермес, ул. Х.Нурадилова, д.
22

17. 605
МБОУ «Гудермесская СШ №
11»

366900, Чеченская респ., г.
Гудермес, ул. Лесная, д. 40

Курчалоевский район
18. 804

МБОУ «МБОУ СШ № 4 с.
Бачи-Юрт»

366316, Чеченская респ., с. Бачи-
Юрт, ул. Майртупская, стр. 1

Наурский район
19. 1001 МБОУ «СОШ №1 с. Наур» 366128, Чеченская респ., ст-ца

Наурская, ул. Лермонтова, д. 46
Надтеречный район

20.

902
МБОУ «СОШ № 2 с.
Верхний-Наур»

366812, Чеченская респ., г.
Надтеречный район, с.Верхний-
Наур, ул. ул.40-лет Победы, д.
б/н

21.
904 МБОУ «СОШ № 3 с.

Знаменское»

366813, Чеченская респ., с.
Знаменское, ул. Центральная, д.
15

Ножай-Юртовский район
22. 1103

МБОУ «Гимназия № 8 с.
Ножай-Юрт»

366241, Чеченская респ., с.
Ножай-Юрт, ул. Самбиева, стр. 3

Урус-Мартановский район
23. 1301 МБОУ «Гимназия № 5 г.

Урус-Мартан»
366500, Чеченская респ., г. Урус-
Мартан, ул. А.Кадырова, д. 3

24.
1302

МБОУ «СОШ № 1 г. Урус-
Мартан»

366500, Чеченская респ., г. Урус-
Мартан, ул. Эльсункаева, д. 1

25.
1303 МБОУ «СОШ № 4 г. Урус-

Мартан»

366500, Чеченская респ., г.
г.Урус-Мартан, ул. Куйбышева,
д. 216

Серноводский район
26. 1203

МБОУ «СОШ №1 ст.
Ассиновская»

366703, Чеченская респ., ст-ца
Ассиновская, ул. Бакиной, д. 66а

Шалинский район
27. 1702 МБОУ «СОШ № 1 г. Шали» 366300, Чеченская респ., г.

Шали, ул. Школьная, корп. 28
28. 1709 ГБОУ «Центр образования г.

Шали»
366300, Чеченская респ., г.
Шали, ул. Суворова, д. 125

Шатойский район
29. 1501 МБОУ «СОШ с. Шатой» 366400, Чеченская респ., с.

Шатой, ул. Советская, стр. 34А
Щелковской район

30. 1601 МБОУ «СОШ№ 3 ст.
T T T c m V A D ^ V O  CTW

366108, Чеченская респ., г.
л т  T T T o t t v a d p i / o c t  Х7гт Г ^ о а т т о п  тт 1